
Ida Vuelta
7:00  6:00 b.

7:25  6:10 b.

8:05  6:20 b.

8:35  6:25 b.

9:05  6:35 b.

9:45  6:40 b.

10:15  6:45 b.

10:45  6:55 b.

11:10  7:00 b.

11:45 7:05 b.

12:15 7:15 b.

12:45 7:20 b.

13:15 7:30 b.

13:45 b. 7:35 b.

14:10 b. 7:40 b.

14:30 b. 7:50 b.

14:40 b. 7:55 b.

15:00 b. 8:05 b.

15:10 b. 8:10 b.

15:35 b. 8:15 b.

15:45 b. 8:25 b.

16:05 b. 8:35 b.

16:30 b. 8:45 b.

16:50 b. 9:00 b.

17:10 b. 9:15 b.

17:35 b. 9:30 b.

18:00 b. 9:50 b.

18:15 b. 10:15 b.

18:25 b. 10:45 b.

18:35 b. 11:15  

19:05 b. 11:45

19:15 b. 12:30  

19:35 b. 13:15  

664 MADRID (Moncloa)-SAN LORENZO DE EL ESCORIAL (Guadarrama)

Lunes a viernes 

Madrid (Intercambiador de Moncloa)
S.L.DE EL ESCORIAL(Est. Autobuses 

S.L.Escorial)



19:45 b. 13:30  

20:20 b. 14:00  

20:45 b. 14:20  

21:40 gb 14:40  

22:10 gb 15:00  

22:30 gb 15:20  

15:40  

16:10  

16:40  

17:00  

17:40  

18:40  

19:00

19:40

20:20

22:00 gv



Ida Vuelta

9:45 g. 7:00 g.

10:15 g. 7:30 gv

11:00 g. 8:30 gv

12:15 g. 9:30 gv

13:30 9:30 e.

14:10 g. 10:30 gv

15:05 g. 11:15 g.

16:00 gv. 12:00 gv

16:30 g. 12:45 gv

17:00 g. 13:15

17:30 g. 13:45

18:00 g. 14:30 gv

18:40 gv. 15:00 gv

19:10 g. 15:30 gv

20:30 g. 16:45 gv

21:00 g. 17:15 gv

21:50 17:45 g

18:15 gv

20:30 gv

22:00 gv

23:15 gvm

Madrid (Intercambiador de Moncloa)
S.L.DE EL ESCORIAL(Est. Autobuses 

S.L.Escorial)

Sábados 



Ida Vuelta

9:05 g. 7:00 gv

10:15 g. 8:15 gv

10:45 g. 8:45 gv

11:00 g. 9:30 e.

12:15 g. 9:30 gv

13:30 10:30 gv

14:30 g. 11:00 gv

15:30 g. 12:00 gv

17:00 13:15 e.

18:00 g. 14:15 gv

19:00 g. 15:15 e.

19:45 gv. 15:45 g.

21:00 g. 16:30 g.

21:45 g. 17:45 gv

22:15 g. 18:30 gv

19:45 gv

20:30

21:00 gv

Observaciones:
e. Express

g. Por Guadarrama

gb Por Guadarrama y por bus-VAO

gv Por Guadarrama y Villalba

gvb Por Guadarrama, Villalba y por bus-VAO

gvm Sale/llega a Paseo Moret por Guadarrama y Villalba 

Madrid (Intercambiador de Moncloa)
S.L.DE EL ESCORIAL                         

(Est. Autobuses)

Domingos y festivos


